
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí odd. 4501  
Příprava realizace ekologických závazků 
Letenská 15, 118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 22. 10. 2015 
 PID: MFCR5XPSZV 
 Č. j.: MF-36838/2015/45-17 
  

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 1 
Referent: Chadimová Anna 

 
Veřejná zakázka 
 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Individuální výstavba Lom západ“, 
zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku VZ dne 
07.10.2015, pod Evidenčním číslem VZ 521637. 

I. 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám dle§ 49 odst. 4 zákona VZ 

Zadavatel upozorňuje, že v Technické zprávě stavebního objektu SO 07 – Venkovní osvětlení  
a přeložka TLF jsou zmíněny stožáry veřejného osvětlení – jejich výška, typ svítidel apod.  
Tyto položky nejsou zahrnuty v neoceněném výkazu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr neboť si je bude samostatně řešit město Lom. 

II. 
Zadavatel dne 20.10.2015 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 zákona 
VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na 
podání nabídky. 

Dotaz č. 1) 
Uzná zadavatel uchazeči technika zajišťující kontrolu jakosti (zaměstnance společnosti), který má 
vysokoškolské vzdělání, které ale není ani technického ani stavebního směru, ale vlastní Certifikát 
manažera kvality? 
 Odpověď: 
Technický kvalifikační požadavek dle § 56 odst. 3 písm. b) a dle bodu 7.5.1 písm. b) zadávací 
dokumentace zní:  
Minimální dosažený stupeň vzdělání a odborná praxe: středoškolské vzdělání s 5 letou praxí v oboru 
stavebních prací nebo vysokoškolské vzdělání s 3 letou praxí v oboru stavebních prací. 

Z tohoto požadavku je patrné, že požadavek „v oboru stavebních prací“ se vztahuje k praxi 
odpovědné osoby v tomto oboru a ne k oboru vzdělání odpovědné osoby. 
 


		2015-10-22T17:14:02+0200
	Ing. Radmila Musilová




